
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 3. BAŞARI BELİRLEME SINAVI 106 5415 6818 44027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,32 5 4 4,26 6 4 4,62 5 4 3,12 8 7 5,95 11 7 9,07 46 33 35,34 252,000

Okul Ortalaması 8 10 4,88 5 5 3,26 5 5 3,14 2 5 0,66 5 9 2,42 9 9 6,31 35 43 20,67 187,480

KATILIMLAR

1 403 RUVEYDA ÇAKAR 8A 16 4 14,67 9 1 8,67 8 2 7,33 5 5 3,33 15 3 14,00 18 1 17,67 71 16 65,67 399,623 1 1 161 291 5206

2 166 DİLOVAN GÖKÇEN 8C 18 1 17,67 10 0 10,00 10 0 10,00 4 5 2,33 14 4 12,67 16 4 14,67 72 14 67,34 393,780 1 2 181 319 5667

3 131 MEDİNE İPEKEŞEN 8B 16 4 14,67 6 4 4,67 7 3 6,00 2 8 -0,67 12 1 11,67 19 1 18,67 62 21 55,01 371,870 1 3 260 449 7293

4 68 ŞÜKRAN DURAN 8C 18 1 17,67 10 0 10,00 7 2 6,33 1 4 -0,33 13 4 11,67 15 5 13,33 64 16 58,67 367,797 2 4 274 473 7611

5 399 ZİLAN KANDEMİR 8C 17 2 16,33 10 0 10,00 8 2 7,33 2 6 0,00 14 4 12,67 13 6 11,00 64 20 57,33 357,053 3 5 324 546 8508

6 425 MELİKE KAYMAZ 8C 16 4 14,67 8 2 7,33 4 6 2,00 2 6 0,00 16 3 15,00 14 6 12,00 60 27 51,00 355,857 4 6 333 559 8620

7 95 AHMET ÖZDEMİR 8D 14 5 12,33 10 0 10,00 7 3 6,00 2 3 1,00 11 2 10,33 17 2 16,33 61 15 55,99 351,500 1 7 352 587 8960

8 213 İKRAM ÇAĞRI 8D 15 4 13,67 8 2 7,33 7 2 6,33 5 2 4,33 10 4 8,67 15 4 13,67 60 18 54,00 335,077 2 8 458 732 10417

9 523 YUSUF AKAN 8C 16 4 14,67 9 1 8,67 6 3 5,00 1 1 0,67 11 5 9,33 15 5 13,33 58 19 51,67 334,913 5 9 459 733 10431

10 92 ESMANUR KASAÇ 8A 10 7 7,67 8 1 7,67 5 4 3,67 6 2 5,33 12 3 11,00 16 2 15,33 57 19 50,67 328,060 2 10 494 786 11025

11 418 ZEYNEP KİNO 8A 12 6 10,00 9 0 9,00 5 4 3,67 8 1 7,67 7 1 6,67 15 3 14,00 56 15 51,01 311,037 3 11 629 972 12777

12 203 RESUL KAÇMAZ 8B 13 7 10,67 8 2 7,33 7 3 6,00 4 4 2,67 11 3 10,00 13 6 11,00 56 25 47,67 309,817 2 12 637 982 12903

13 27 ABDULSAMET KALKAN 8B 11 7 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 3 4 1,67 8 6 6,00 14 5 12,33 54 24 46,00 285,893 3 13 842 1272 15670

14 141 YASEMİN KUL 8A 12 4 10,67 7 1 6,67 7 3 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 12 5 10,33 51 20 44,34 276,830 4 14 954 1403 16750

15 369 MUHAMED YAVUZ 8C 13 7 10,67 8 2 7,33 5 5 3,33 2 2 1,33 7 6 5,00 14 6 12,00 49 28 39,66 275,103 6 15 975 1430 16951

16 118 EVİN AKIN 8B 11 7 8,67 9 1 8,67 5 4 3,67 4 4 2,67 6 7 3,67 14 4 12,67 49 27 40,02 265,883 4 16 1105 1593 18147

17 407 ZEHRA KAYA 8A 11 9 8,00 7 3 6,00 8 2 7,33 3 7 0,67 7 3 6,00 13 6 11,00 49 30 39,00 265,757 5 17 1110 1599 18168

18 104 ESRA ÇELİK 8B 12 7 9,67 7 3 6,00 6 4 4,67 2 2 1,33 8 1 7,67 9 8 6,33 44 25 35,67 255,763 5 18 1256 1786 19496

19 152 DAVUT ASLAN 8D 10 7 7,67 8 2 7,33 4 6 2,00 3 6 1,00 9 2 8,33 10 7 7,67 44 30 34,00 254,813 3 19 1261 1792 19597

20 320 ZEYNEP AY 8B 6 13 1,67 8 2 7,33 7 3 6,00 2 4 0,67 8 4 6,67 14 3 13,00 45 29 35,34 249,900 6 20 1335 1881 20245

21 433 TUBA ÇETIN 8A 12 7 9,67 9 1 8,67 7 2 6,33 1 9 -2,00 6 5 4,33 11 6 9,00 46 30 36,00 249,290 6 21 1345 1894 20317

22 184 KEVSER 8D 10 7 7,67 8 2 7,33 4 6 2,00 2 5 0,33 3 2 2,33 14 3 13,00 41 25 32,66 243,773 4 22 1440 2011 21112

23 328 GÜL ECE 8A 12 7 9,67 8 1 7,67 6 3 5,00 4 6 2,00 5 5 3,33 10 6 8,00 45 28 35,67 241,543 7 23 1475 2059 21418

24 285 YUSUF DAYAR 8D 11 7 8,67 4 5 2,33 10 0 10,00 1 4 -0,33 3 6 1,00 14 4 12,67 43 26 34,34 241,287 5 24 1479 2067 21457

25 274 MEL* DİK 8D 9 8 6,33 7 2 6,33 6 4 4,67 3 4 1,67 5 5 3,33 13 5 11,33 43 28 33,66 239,933 6 25 1497 2093 21659

26 432 NURCAN ÇOKAN 8A 7 12 3,00 7 2 6,33 7 3 6,00 9 1 8,67 7 8 4,33 12 7 9,67 49 33 38,00 237,717 8 26 1532 2138 21946

27 401 SADUN KURTAY 8C 8 12 4,00 6 4 4,67 4 6 2,00 3 0 3,00 6 4 4,67 13 7 10,67 40 33 29,01 228,643 7 27 1680 2335 23317

28 10 FİKSİYE BULUT 8C 13 7 10,67 8 2 7,33 8 2 7,33 1 4 -0,33 6 10 2,67 9 11 5,33 45 36 33,00 225,577 8 28 1728 2406 23765

29 218 NALİN ÖNGÖREN 8A 12 6 10,00 5 3 4,00 5 4 3,67 4 5 2,33 4 4 2,67 9 6 7,00 39 28 29,67 225,047 9 29 1738 2417 23837

30 393 REMZİYE TURĞAY 8C 12 8 9,33 5 5 3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 2 14 -2,67 16 4 14,67 43 43 28,66 224,267 9 30 1749 2436 23968

31 404 ROZERİN KAHRAMAN 8A 10 10 6,67 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 3 5 1,33 12 6 10,00 43 33 32,00 223,180 10 31 1774 2470 24144

32 117 ESRANUR ARSLAN 8D 8 12 4,00 9 1 8,67 7 3 6,00 3 7 0,67 1 2 0,33 14 6 12,00 42 31 31,67 216,597 7 32 1900 2631 25156

33 30 AHMET KALKAN 8B 8 9 5,00 6 3 5,00 6 4 4,67 2 4 0,67 8 6 6,00 9 10 5,67 39 36 27,01 214,533 7 33 1941 2683 25457

34 22 ABDULLAH ALAS  11 9 8,00 5 5 3,33 10 0 10,00 2 8 -0,67 5 15 0,00 12 8 9,33 45 45 29,99 213,760 1 34 1961 2709 25582

35 339 ZİLAN ÇAPAT 8D 6 12 2,00 3 6 1,00 6 3 5,00 1 2 0,33 3 3 2,00 15 3 14,00 34 29 24,33 212,610 8 35 1981 2736 25747

36 429 CEYHAN ÇOKAN 8B 10 6 8,00 6 2 5,33 4 4 2,67 0 4 -1,33 4 7 1,67 11 6 9,00 35 29 25,34 212,587 8 36 1983 2738 25753

37 53 AZAT ÖZGEL 8D 9 9 6,00 5 5 3,33 10 0 10,00 2 8 -0,67 13 6 11,00 39 28 29,66 210,157 9 37 2036 2806 26136

38 158 SİBEL EMEN 8A 5 12 1,00 5 4 3,67 4 5 2,33 3 6 1,00 10 7 7,67 10 10 6,67 37 44 22,34 205,510 11 38 2126 2925 26853

39 124 EYLEM ÖZTEP 8B 9 8 6,33 6 3 5,00 4 3 3,00 1 5 -0,67 3 10 -0,33 12 4 10,67 35 33 24,00 201,827 9 39 2209 3028 27394

40 162 HAMDULLAH ASLAN 8B 9 6 7,00 4 4 2,67 6 3 5,00 2 6 0,00 4 10 0,67 11 8 8,33 36 37 23,67 199,273 10 40 2278 3116 27828

41 159 HALİL ALTIN 8B 8 11 4,33 1 7 -1,33 2 6 0,00 2 1 1,67 4 9 1,00 14 6 12,00 31 40 17,67 196,583 11 41 2334 3186 28205

42 383 SEMANUR BAHADUR 8B 11 6 9,00 3 7 0,67 3 7 0,67 5 5 3,33 4 13 -0,33 10 8 7,33 36 46 20,67 193,187 12 42 2416 3295 28727

43 314 MEHMET ALİ ALAN 8B 7 12 3,00 6 4 4,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 6 11 2,33 12 8 9,33 37 49 20,66 192,987 13 43 2422 3302 28760

44 319 ŞİLAN ÇİN 8D 6 12 2,00 4 5 2,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 4 0,67 14 5 12,33 33 39 19,99 191,910 10 44 2450 3337 28945

45 52 DEMO AY 8A 5 12 1,00 7 3 6,00 7 3 6,00 5 5 3,33 6 13 1,67 11 8 8,33 41 44 26,33 190,723 12 45 2481 3372 29117

46 167 HAMDULAH ÖZMEN 8B 5 13 0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 9 11 5,33 11 9 8,00 35 53 17,33 188,260 14 46 2545 3447 29499

47 51 BERİVAN AKDAMAR 8D 8 11 4,33 3 6 1,00 1 6 -1,00 1 0 1,00 1 4 -0,33 13 5 11,33 27 32 16,33 185,137 11 47 2620 3536 29978
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 3. BAŞARI BELİRLEME SINAVI 106 5415 6818 44027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,32 5 4 4,26 6 4 4,62 5 4 3,12 8 7 5,95 11 7 9,07 46 33 35,34 252,000

Okul Ortalaması 8 10 4,88 5 5 3,26 5 5 3,14 2 5 0,66 5 9 2,42 9 9 6,31 35 43 20,67 187,480

KATILIMLAR

48 0 HASAN DEMİREL 8C 10 7 7,67 3 2 2,33 1 5 -0,67 0 2 -0,67 4 0 4,00 5 5 3,33 23 21 15,99 184,863 10 48 2626 3544 30017

49 413 MUHAMMED EMEN 8B 6 14 1,33 5 5 3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 13 7 10,67 32 38 19,33 182,453 15 49 2676 3603 30372

50 388 YUSUF ÖZGEL 8C 5 15 0,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 12 8 9,33 34 56 15,33 181,933 11 50 2694 3624 30454

51 395 NURŞİN ASLAN 8B 6 14 1,33 5 5 3,33 5 5 3,33 1 7 -1,33 3 8 0,33 13 7 10,67 33 46 17,66 177,417 16 51 2817 3775 31204

52 101 NEVROZ GÜL UĞURLU 8C 7 9 4,00 3 4 1,67 3 5 1,33 2 4 0,67 7 8 4,33 6 7 3,67 28 37 15,67 175,673 12 52 2855 3826 31475

53 165 ABDULLAH KİNİÇ 8D 10 8 7,33 7 3 6,00 4 6 2,00 0 4 -1,33 2 2 1,33 6 8 3,33 29 31 18,66 175,340 12 53 2869 3841 31530

54 379 BARIŞ ORTAÇ 8C 9 8 6,33 3 6 1,00 2 8 -0,67 2 4 0,67 8 7 5,67 5 13 0,67 29 46 13,67 174,673 13 54 2886 3859 31638

55 83 ESMA NUR CANEKİNCİ 8B 7 10 3,67 1 7 -1,33 3 5 1,33 2 7 -0,33 8 6 6,00 6 9 3,00 27 44 12,34 173,723 17 55 2912 3893 31788

56 316 KADRİYE YAVUZ 8A 3 17 -2,67 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 6 14 1,33 14 6 12,00 35 55 16,66 173,520 13 56 2919 3901 31822

57 487 M SİRAÇ YAVU Z 8C 11 6 9,00 3 6 1,00 4 6 2,00 4 13 -0,33 7 9 4,00 29 40 15,67 170,253 14 57 3006 4004 32290

58 245 HELİN ACAR 8A 10 10 6,67 4 3 3,00 7 3 6,00 4 4 2,67 4 10 0,67 5 10 1,67 34 40 20,68 168,190 14 58 3083 4100 32644

59 59 NUDEM KALKAN 8B 9 11 5,33 4 6 2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 16 -1,33 11 9 8,00 34 56 15,33 168,187 18 59 3084 4101 32645

60 45 BERFİN AL 8A 5 15 0,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 6 7 3,67 9 8 6,33 30 50 13,34 165,747 15 60 3152 4180 33046

61 539 YAKUP DEMİRCAN 8A 8 10 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 3 7 0,67 4 15 -1,00 8 11 4,33 37 49 20,67 163,327 16 61 3217 4260 33433

62 390 HAVVA KURTAY 8C 8 7 5,67 3 4 1,67 8 1 7,67 3 11 -0,67 7 9 4,00 29 32 18,34 162,257 15 62 3252 4305 33600

63 196 GÜLHAN BUĞURCU 8B 6 14 1,33 2 8 -0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 6 9 3,00 9 11 5,33 31 54 12,99 161,557 19 63 3274 4336 33700

64 410 RESUL ARSU 8B 8 12 4,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 4 16 -1,33 11 9 8,00 30 60 10,00 154,160 20 64 3470 4575 34794

65 26 ABDULLAH YILDIZ 8B 7 12 3,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 7 12 3,00 7 13 2,67 29 59 9,33 151,527 21 65 3544 4667 35181

66 268 MUSTAFA DONAR 8A 9 10 5,67 5 5 3,33 6 4 4,67 0 10 -3,33 5 15 0,00 7 13 2,67 32 57 13,01 149,970 17 66 3586 4725 35430

67 150 HEBUNHİVDA ERKEK 8C 6 12 2,00 3 4 1,67 6 4 4,67 2 4 0,67 5 13 0,67 7 9 4,00 29 46 13,68 149,067 16 67 3610 4758 35574

68 387 MİR ALİ TURĞAY 8A 6 11 2,33 8 2 7,33 7 2 6,33 1 6 -1,00 2 10 -1,33 7 8 4,33 31 39 17,99 148,903 18 68 3615 4763 35596

69 91 E A * *ŞAAN 8C 11 9 8,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 16 -1,33 7 13 2,67 29 61 8,67 145,080 17 69 3723 4889 36141

70 88 ENES  Ü GÜNDÜZ 8C 7 13 2,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 15 0,00 10 10 6,67 27 63 6,00 144,013 18 70 3756 4927 36289

71 424 HİLAL KAHRAMAN 8A 8 12 4,00 2 6 0,00 6 4 4,67 1 5 -0,67 1 3 0,00 7 12 3,00 25 42 11,00 143,203 19 71 3772 4946 36399

72 431 MÜZEYYEN ÇOKAN 8A 5 15 0,00 5 3 4,00 8 2 7,33 2 8 -0,67 2 13 -2,33 10 10 6,67 32 51 15,00 140,170 20 72 3851 5043 36828

73 161 GÜLSÜM KAHRAMAN 8D 7 11 3,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 6 1,00 6 11 2,33 5 12 1,00 26 55 7,66 139,717 13 73 3871 5064 36900

74 71 DİNAR OKYAR 8D 3 10 -0,33 3 4 1,67 5 5 3,33 1 7 -1,33 2 10 -1,33 10 7 7,67 24 43 9,68 138,287 14 74 3910 5111 37116

75 315 AHMET ORAL 8D 7 11 3,33 2 7 -0,33 1 7 -1,33 2 8 -0,67 8 10 4,67 20 43 5,67 135,453 15 75 3994 5212 37521

76 85 EMRE BULUŞ 8A 6 7 3,67 3 2 2,33 4 3 3,00 2 3 1,00 3 9 0,00 4 9 1,00 22 33 11,00 135,237 21 76 3997 5215 37558

77 168 SİDAR EMEN 8D 5 11 1,33 4 6 2,00 3 6 1,00 2 4 0,67 2 4 0,67 6 9 3,00 22 40 8,67 134,497 16 77 4014 5236 37680

78 31 HÜSEYİN GÜNEY  5 15 0,00 3 6 1,00 1 4 -0,33 0 2 -0,67 8 12 4,00 6 14 1,33 23 53 5,33 133,553 2 78 4043 5269 37807

79 309 MAKBULE BAHADUR 8D 6 14 1,33 0 10 -3,33 5 5 3,33 0 10 -3,33 8 12 4,00 6 14 1,33 25 65 3,33 132,960 17 79 4062 5290 37885

80 392 ŞEYHMUS KAHRAMAN 8D 7 13 2,67 4 6 2,00 6 4 4,67 5 5 3,33 5 15 0,00 5 15 0,00 32 58 12,67 131,840 18 80 4094 5327 38045

81 318 KADER ATAY 8C 6 11 2,33 4 4 2,67 4 4 2,67 0 1 -0,33 3 9 0,00 5 9 2,00 22 38 9,34 131,387 19 81 4111 5348 38117

82 398 SEHER SÖYLER 8A 8 12 4,00 0 9 -3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 6 14 1,33 5 15 0,00 26 63 5,00 128,640 22 82 4180 5432 38481

83 41 ALİ FIRAT ASLAN 8C 6 7 3,67 3 0 3,00 1 4 -0,33 2 8 -0,67 4 8 1,33 16 27 7,00 126,117 20 83 4260 5524 38831

84 279 ÖMER ÖZGÜN 8B 4 13 -0,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 3 4,00 7 12 3,00 5 15 0,00 25 59 5,34 124,060 22 84 4320 5594 39103

85 381 YUSUF OKTAY  6 14 1,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 1 0 1,00 1 3 0,00 7 13 2,67 20 45 5,00 123,843 3 85 4329 5603 39138

86 136 E* AYR* 8D 6 14 1,33 1 9 -2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 23 57 3,99 122,980 19 86 4348 5626 39230

87 133 EYLÜL EVİN EMEN 8A 5 13 0,67 3 6 1,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 6 14 1,33 5 15 0,00 26 61 5,67 117,487 23 87 4518 5820 40014

88 34 SULTAN YAVUZ 8C 7 13 2,67 4 6 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 4 16 -1,33 5 15 0,00 28 62 7,34 116,253 21 88 4553 5858 40171

89 16 HEVİN ERKEK 8D 6 14 1,33 3 7 0,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 2 15 -3,00 9 11 5,33 24 63 3,00 114,777 20 89 4599 5911 40381

90 803 H  * G Ü N 8B 4 16 -1,33 8 12 4,00 4 16 -1,33 16 44 1,34 112,127 23 90 4663 5984 40730

91 406 SULTAN NAS 8A 8 10 4,67 3 7 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 2 18 -4,00 5 12 1,00 26 59 6,34 111,297 24 91 4682 6005 40831

92 560 YUSUF MALGİR 8C 6 11 2,33 1 7 -1,33 4 5 2,33 1 6 -1,00 5 12 1,00 3 14 -1,67 20 55 1,66 108,220 22 92 4754 6086 41208

93 139 EYYÜP EMEN  6 14 1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 14 36 2,00 108,040 4 93 4761 6093 41231

94 385 MUSTAFA ASLAN 8C 2 17 -3,67 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 2 1,33 6 9 3,00 4 13 -0,33 19 56 0,33 102,543 23 94 4889 6236 41782
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 3. BAŞARI BELİRLEME SINAVI 106 5415 6818 44027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,32 5 4 4,26 6 4 4,62 5 4 3,12 8 7 5,95 11 7 9,07 46 33 35,34 252,000

Okul Ortalaması 8 10 4,88 5 5 3,26 5 5 3,14 2 5 0,66 5 9 2,42 9 9 6,31 35 43 20,67 187,480

KATILIMLAR

95 239 ROJDAR UGAR 8C 9 11 5,33 4 6 2,00 6 4 4,67 0 13 -4,33 3 17 -2,67 22 51 5,00 94,530 24 95 5042 6407 42482

96 396 ÖZGE TUNÇ 8D 4 14 -0,67 0 9 -3,00 2 5 0,33 0 6 -2,00 4 9 1,00 2 8 -0,67 12 51 -5,01 90,330 21 96 5121 6495 42794

97 0 BA    ŞÜ R A TO  LP 8B 5 15 0,00 3 7 0,67 5 5 3,33 1 9 -2,00 4 16 -1,33 4 16 -1,33 22 68 -0,66 86,240 24 97 5184 6563 43055

98 40 ALİ DEMİRCAN 8B 6 14 1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 18 -4,00 5 15 0,00 22 68 -0,67 84,520 25 98 5199 6579 43133

99 411 KADRİYE DAĞDELEN 8B 3 17 -2,67 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 5 15 0,00 4 16 -1,33 21 69 -2,00 82,293 26 99 5222 6604 43226

100 113 HALİL İÇTEN 8C 7 13 2,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 1 19 -5,33 5 15 0,00 22 68 -0,66 82,253 25 100 5224 6606 43231

101 1 H  AZMA A DM *E NC 8A 5 15 0,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 3 17 -2,67 5 15 0,00 17 73 -7,34 73,333 25 101 5305 6692 43539

102 334 KADİR AKMAN 8A 4 16 -1,33 3 6 1,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 15 0,00 2 18 -4,00 18 71 -5,66 70,627 26 102 5326 6714 43608

103 25 ABDULLAH OĞU Z 8C 6 14 1,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 3 17 -2,67 2 18 -4,00 20 70 -3,34 70,027 26 103 5331 6719 43623

104 376 SEFKAN ARSLAN 8A 4 16 -1,33 4 6 2,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 4 16 -1,33 2 18 -4,00 19 71 -4,66 64,760 27 104 5357 6750 43744

105 391 MUHAMMED SAYHAR 8B 5 15 0,00 1 9 -2,00 0 10 -3,33 2 8 -0,67 5 15 0,00 1 19 -5,33 14 76 -11,33 59,293 27 105 5376 6771 43825

106 397 ÖZNUR TUNÇ 8C 2 18 -4,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 1 4 -0,33 2 18 -4,00 4 16 -1,33 15 70 -8,33 47,990 27 106 5397 6794 43888
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  SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 3. BAŞARI BELİRLEME SINAVI 106 5415 6818 44027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,32 5 4 4,26 6 4 4,62 5 4 3,12 8 7 5,95 11 7 9,07 46 33 35,34 252,000

Okul Ortalaması 8 10 4,88 5 5 3,26 5 5 3,14 2 5 0,66 5 9 2,42 9 9 6,31 35 43 20,67 187,480

SINIF:  

KATILIMLAR

1 22 ABDULLAH ALAS  11 9 8,00 5 5 3,33 10 0 10,00 2 8 -0,67 5 15 0,00 12 8 9,33 45 45 29,99 213,760 1 34 1961 2709 25582

2 31 HÜSEYİN GÜNEY  5 15 0,00 3 6 1,00 1 4 -0,33 0 2 -0,67 8 12 4,00 6 14 1,33 23 53 5,33 133,553 2 78 4043 5269 37807

3 381 YUSUF OKTAY  6 14 1,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 1 0 1,00 1 3 0,00 7 13 2,67 20 45 5,00 123,843 3 85 4329 5603 39138

4 139 EYYÜP EMEN  6 14 1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 14 36 2,00 108,040 4 93 4761 6093 41231
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8A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 3. BAŞARI BELİRLEME SINAVI 106 5415 6818 44027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,32 5 4 4,26 6 4 4,62 5 4 3,12 8 7 5,95 11 7 9,07 46 33 35,34 252,000

Okul Ortalaması 8 10 4,88 5 5 3,26 5 5 3,14 2 5 0,66 5 9 2,42 9 9 6,31 35 43 20,67 187,480

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 403 RUVEYDA ÇAKAR 8A 16 4 14,67 9 1 8,67 8 2 7,33 5 5 3,33 15 3 14,00 18 1 17,67 71 16 65,67 399,623 1 1 161 291 5206

2 92 ESMANUR KASAÇ 8A 10 7 7,67 8 1 7,67 5 4 3,67 6 2 5,33 12 3 11,00 16 2 15,33 57 19 50,67 328,060 2 10 494 786 11025

3 418 ZEYNEP KİNO 8A 12 6 10,00 9 0 9,00 5 4 3,67 8 1 7,67 7 1 6,67 15 3 14,00 56 15 51,01 311,037 3 11 629 972 12777

4 141 YASEMİN KUL 8A 12 4 10,67 7 1 6,67 7 3 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 12 5 10,33 51 20 44,34 276,830 4 14 954 1403 16750

5 407 ZEHRA KAYA 8A 11 9 8,00 7 3 6,00 8 2 7,33 3 7 0,67 7 3 6,00 13 6 11,00 49 30 39,00 265,757 5 17 1110 1599 18168

6 433 TUBA ÇETIN 8A 12 7 9,67 9 1 8,67 7 2 6,33 1 9 -2,00 6 5 4,33 11 6 9,00 46 30 36,00 249,290 6 21 1345 1894 20317

7 328 GÜL ECE 8A 12 7 9,67 8 1 7,67 6 3 5,00 4 6 2,00 5 5 3,33 10 6 8,00 45 28 35,67 241,543 7 23 1475 2059 21418

8 432 NURCAN ÇOKAN 8A 7 12 3,00 7 2 6,33 7 3 6,00 9 1 8,67 7 8 4,33 12 7 9,67 49 33 38,00 237,717 8 26 1532 2138 21946

9 218 NALİN ÖNGÖREN 8A 12 6 10,00 5 3 4,00 5 4 3,67 4 5 2,33 4 4 2,67 9 6 7,00 39 28 29,67 225,047 9 29 1738 2417 23837

10 404 ROZERİN KAHRAMAN 8A 10 10 6,67 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 3 5 1,33 12 6 10,00 43 33 32,00 223,180 10 31 1774 2470 24144

11 158 SİBEL EMEN 8A 5 12 1,00 5 4 3,67 4 5 2,33 3 6 1,00 10 7 7,67 10 10 6,67 37 44 22,34 205,510 11 38 2126 2925 26853

12 52 DEMO AY 8A 5 12 1,00 7 3 6,00 7 3 6,00 5 5 3,33 6 13 1,67 11 8 8,33 41 44 26,33 190,723 12 45 2481 3372 29117

13 316 KADRİYE YAVUZ 8A 3 17 -2,67 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 6 14 1,33 14 6 12,00 35 55 16,66 173,520 13 56 2919 3901 31822

14 245 HELİN ACAR 8A 10 10 6,67 4 3 3,00 7 3 6,00 4 4 2,67 4 10 0,67 5 10 1,67 34 40 20,68 168,190 14 58 3083 4100 32644

15 45 BERFİN AL 8A 5 15 0,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 6 7 3,67 9 8 6,33 30 50 13,34 165,747 15 60 3152 4180 33046

16 539 YAKUP DEMİRCAN 8A 8 10 4,67 7 3 6,00 7 3 6,00 3 7 0,67 4 15 -1,00 8 11 4,33 37 49 20,67 163,327 16 61 3217 4260 33433

17 268 MUSTAFA DONAR 8A 9 10 5,67 5 5 3,33 6 4 4,67 0 10 -3,33 5 15 0,00 7 13 2,67 32 57 13,01 149,970 17 66 3586 4725 35430

18 387 MİR ALİ TURĞAY 8A 6 11 2,33 8 2 7,33 7 2 6,33 1 6 -1,00 2 10 -1,33 7 8 4,33 31 39 17,99 148,903 18 68 3615 4763 35596

19 424 HİLAL KAHRAMAN 8A 8 12 4,00 2 6 0,00 6 4 4,67 1 5 -0,67 1 3 0,00 7 12 3,00 25 42 11,00 143,203 19 71 3772 4946 36399

20 431 MÜZEYYEN ÇOKAN 8A 5 15 0,00 5 3 4,00 8 2 7,33 2 8 -0,67 2 13 -2,33 10 10 6,67 32 51 15,00 140,170 20 72 3851 5043 36828

21 85 EMRE BULUŞ 8A 6 7 3,67 3 2 2,33 4 3 3,00 2 3 1,00 3 9 0,00 4 9 1,00 22 33 11,00 135,237 21 76 3997 5215 37558

22 398 SEHER SÖYLER 8A 8 12 4,00 0 9 -3,00 3 7 0,67 4 6 2,00 6 14 1,33 5 15 0,00 26 63 5,00 128,640 22 82 4180 5432 38481

23 133 EYLÜL EVİN EMEN 8A 5 13 0,67 3 6 1,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 6 14 1,33 5 15 0,00 26 61 5,67 117,487 23 87 4518 5820 40014

24 406 SULTAN NAS 8A 8 10 4,67 3 7 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 2 18 -4,00 5 12 1,00 26 59 6,34 111,297 24 91 4682 6005 40831

25 1 H  AZMA A DM *E NC 8A 5 15 0,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 3 17 -2,67 5 15 0,00 17 73 -7,34 73,333 25 101 5305 6692 43539

26 334 KADİR AKMAN 8A 4 16 -1,33 3 6 1,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 15 0,00 2 18 -4,00 18 71 -5,66 70,627 26 102 5326 6714 43608

27 376 SEFKAN ARSLAN 8A 4 16 -1,33 4 6 2,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 4 16 -1,33 2 18 -4,00 19 71 -4,66 64,760 27 104 5357 6750 43744
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8B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 3. BAŞARI BELİRLEME SINAVI 106 5415 6818 44027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,32 5 4 4,26 6 4 4,62 5 4 3,12 8 7 5,95 11 7 9,07 46 33 35,34 252,000

Okul Ortalaması 8 10 4,88 5 5 3,26 5 5 3,14 2 5 0,66 5 9 2,42 9 9 6,31 35 43 20,67 187,480

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 131 MEDİNE İPEKEŞEN 8B 16 4 14,67 6 4 4,67 7 3 6,00 2 8 -0,67 12 1 11,67 19 1 18,67 62 21 55,01 371,870 1 3 260 449 7293

2 203 RESUL KAÇMAZ 8B 13 7 10,67 8 2 7,33 7 3 6,00 4 4 2,67 11 3 10,00 13 6 11,00 56 25 47,67 309,817 2 12 637 982 12903

3 27 ABDULSAMET KALKAN 8B 11 7 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 3 4 1,67 8 6 6,00 14 5 12,33 54 24 46,00 285,893 3 13 842 1272 15670

4 118 EVİN AKIN 8B 11 7 8,67 9 1 8,67 5 4 3,67 4 4 2,67 6 7 3,67 14 4 12,67 49 27 40,02 265,883 4 16 1105 1593 18147

5 104 ESRA ÇELİK 8B 12 7 9,67 7 3 6,00 6 4 4,67 2 2 1,33 8 1 7,67 9 8 6,33 44 25 35,67 255,763 5 18 1256 1786 19496

6 320 ZEYNEP AY 8B 6 13 1,67 8 2 7,33 7 3 6,00 2 4 0,67 8 4 6,67 14 3 13,00 45 29 35,34 249,900 6 20 1335 1881 20245

7 30 AHMET KALKAN 8B 8 9 5,00 6 3 5,00 6 4 4,67 2 4 0,67 8 6 6,00 9 10 5,67 39 36 27,01 214,533 7 33 1941 2683 25457

8 429 CEYHAN ÇOKAN 8B 10 6 8,00 6 2 5,33 4 4 2,67 0 4 -1,33 4 7 1,67 11 6 9,00 35 29 25,34 212,587 8 36 1983 2738 25753

9 124 EYLEM ÖZTEP 8B 9 8 6,33 6 3 5,00 4 3 3,00 1 5 -0,67 3 10 -0,33 12 4 10,67 35 33 24,00 201,827 9 39 2209 3028 27394

10 162 HAMDULLAH ASLAN 8B 9 6 7,00 4 4 2,67 6 3 5,00 2 6 0,00 4 10 0,67 11 8 8,33 36 37 23,67 199,273 10 40 2278 3116 27828

11 159 HALİL ALTIN 8B 8 11 4,33 1 7 -1,33 2 6 0,00 2 1 1,67 4 9 1,00 14 6 12,00 31 40 17,67 196,583 11 41 2334 3186 28205

12 383 SEMANUR BAHADUR 8B 11 6 9,00 3 7 0,67 3 7 0,67 5 5 3,33 4 13 -0,33 10 8 7,33 36 46 20,67 193,187 12 42 2416 3295 28727

13 314 MEHMET ALİ ALAN 8B 7 12 3,00 6 4 4,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 6 11 2,33 12 8 9,33 37 49 20,66 192,987 13 43 2422 3302 28760

14 167 HAMDULAH ÖZMEN 8B 5 13 0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 9 11 5,33 11 9 8,00 35 53 17,33 188,260 14 46 2545 3447 29499

15 413 MUHAMMED EMEN 8B 6 14 1,33 5 5 3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 13 7 10,67 32 38 19,33 182,453 15 49 2676 3603 30372

16 395 NURŞİN ASLAN 8B 6 14 1,33 5 5 3,33 5 5 3,33 1 7 -1,33 3 8 0,33 13 7 10,67 33 46 17,66 177,417 16 51 2817 3775 31204

17 83 ESMA NUR CANEKİNCİ 8B 7 10 3,67 1 7 -1,33 3 5 1,33 2 7 -0,33 8 6 6,00 6 9 3,00 27 44 12,34 173,723 17 55 2912 3893 31788

18 59 NUDEM KALKAN 8B 9 11 5,33 4 6 2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 16 -1,33 11 9 8,00 34 56 15,33 168,187 18 59 3084 4101 32645

19 196 GÜLHAN BUĞURCU 8B 6 14 1,33 2 8 -0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 6 9 3,00 9 11 5,33 31 54 12,99 161,557 19 63 3274 4336 33700

20 410 RESUL ARSU 8B 8 12 4,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 4 16 -1,33 11 9 8,00 30 60 10,00 154,160 20 64 3470 4575 34794

21 26 ABDULLAH YILDIZ 8B 7 12 3,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 7 12 3,00 7 13 2,67 29 59 9,33 151,527 21 65 3544 4667 35181

22 279 ÖMER ÖZGÜN 8B 4 13 -0,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 3 4,00 7 12 3,00 5 15 0,00 25 59 5,34 124,060 22 84 4320 5594 39103

23 803 H  * G Ü N 8B 4 16 -1,33 8 12 4,00 4 16 -1,33 16 44 1,34 112,127 23 90 4663 5984 40730

24 0 BA    ŞÜ R A TO  LP 8B 5 15 0,00 3 7 0,67 5 5 3,33 1 9 -2,00 4 16 -1,33 4 16 -1,33 22 68 -0,66 86,240 24 97 5184 6563 43055

25 40 ALİ DEMİRCAN 8B 6 14 1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 18 -4,00 5 15 0,00 22 68 -0,67 84,520 25 98 5199 6579 43133

26 411 KADRİYE DAĞDELEN 8B 3 17 -2,67 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 5 15 0,00 4 16 -1,33 21 69 -2,00 82,293 26 99 5222 6604 43226

27 391 MUHAMMED SAYHAR 8B 5 15 0,00 1 9 -2,00 0 10 -3,33 2 8 -0,67 5 15 0,00 1 19 -5,33 14 76 -11,33 59,293 27 105 5376 6771 43825
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8C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 3. BAŞARI BELİRLEME SINAVI 106 5415 6818 44027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,32 5 4 4,26 6 4 4,62 5 4 3,12 8 7 5,95 11 7 9,07 46 33 35,34 252,000

Okul Ortalaması 8 10 4,88 5 5 3,26 5 5 3,14 2 5 0,66 5 9 2,42 9 9 6,31 35 43 20,67 187,480

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 166 DİLOVAN GÖKÇEN 8C 18 1 17,67 10 0 10,00 10 0 10,00 4 5 2,33 14 4 12,67 16 4 14,67 72 14 67,34 393,780 1 2 181 319 5667

2 68 ŞÜKRAN DURAN 8C 18 1 17,67 10 0 10,00 7 2 6,33 1 4 -0,33 13 4 11,67 15 5 13,33 64 16 58,67 367,797 2 4 274 473 7611

3 399 ZİLAN KANDEMİR 8C 17 2 16,33 10 0 10,00 8 2 7,33 2 6 0,00 14 4 12,67 13 6 11,00 64 20 57,33 357,053 3 5 324 546 8508

4 425 MELİKE KAYMAZ 8C 16 4 14,67 8 2 7,33 4 6 2,00 2 6 0,00 16 3 15,00 14 6 12,00 60 27 51,00 355,857 4 6 333 559 8620

5 523 YUSUF AKAN 8C 16 4 14,67 9 1 8,67 6 3 5,00 1 1 0,67 11 5 9,33 15 5 13,33 58 19 51,67 334,913 5 9 459 733 10431

6 369 MUHAMED YAVUZ 8C 13 7 10,67 8 2 7,33 5 5 3,33 2 2 1,33 7 6 5,00 14 6 12,00 49 28 39,66 275,103 6 15 975 1430 16951

7 401 SADUN KURTAY 8C 8 12 4,00 6 4 4,67 4 6 2,00 3 0 3,00 6 4 4,67 13 7 10,67 40 33 29,01 228,643 7 27 1680 2335 23317

8 10 FİKSİYE BULUT 8C 13 7 10,67 8 2 7,33 8 2 7,33 1 4 -0,33 6 10 2,67 9 11 5,33 45 36 33,00 225,577 8 28 1728 2406 23765

9 393 REMZİYE TURĞAY 8C 12 8 9,33 5 5 3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 2 14 -2,67 16 4 14,67 43 43 28,66 224,267 9 30 1749 2436 23968

10 0 HASAN DEMİREL 8C 10 7 7,67 3 2 2,33 1 5 -0,67 0 2 -0,67 4 0 4,00 5 5 3,33 23 21 15,99 184,863 10 48 2626 3544 30017

11 388 YUSUF ÖZGEL 8C 5 15 0,00 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 12 8 9,33 34 56 15,33 181,933 11 50 2694 3624 30454

12 101 NEVROZ GÜL UĞURLU 8C 7 9 4,00 3 4 1,67 3 5 1,33 2 4 0,67 7 8 4,33 6 7 3,67 28 37 15,67 175,673 12 52 2855 3826 31475

13 379 BARIŞ ORTAÇ 8C 9 8 6,33 3 6 1,00 2 8 -0,67 2 4 0,67 8 7 5,67 5 13 0,67 29 46 13,67 174,673 13 54 2886 3859 31638

14 487 M SİRAÇ YAVU Z 8C 11 6 9,00 3 6 1,00 4 6 2,00 4 13 -0,33 7 9 4,00 29 40 15,67 170,253 14 57 3006 4004 32290

15 390 HAVVA KURTAY 8C 8 7 5,67 3 4 1,67 8 1 7,67 3 11 -0,67 7 9 4,00 29 32 18,34 162,257 15 62 3252 4305 33600

16 150 HEBUNHİVDA ERKEK 8C 6 12 2,00 3 4 1,67 6 4 4,67 2 4 0,67 5 13 0,67 7 9 4,00 29 46 13,68 149,067 16 67 3610 4758 35574

17 91 E A * *ŞAAN 8C 11 9 8,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 16 -1,33 7 13 2,67 29 61 8,67 145,080 17 69 3723 4889 36141

18 88 ENES  Ü GÜNDÜZ 8C 7 13 2,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 15 0,00 10 10 6,67 27 63 6,00 144,013 18 70 3756 4927 36289

19 318 KADER ATAY 8C 6 11 2,33 4 4 2,67 4 4 2,67 0 1 -0,33 3 9 0,00 5 9 2,00 22 38 9,34 131,387 19 81 4111 5348 38117

20 41 ALİ FIRAT ASLAN 8C 6 7 3,67 3 0 3,00 1 4 -0,33 2 8 -0,67 4 8 1,33 16 27 7,00 126,117 20 83 4260 5524 38831

21 34 SULTAN YAVUZ 8C 7 13 2,67 4 6 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 4 16 -1,33 5 15 0,00 28 62 7,34 116,253 21 88 4553 5858 40171

22 560 YUSUF MALGİR 8C 6 11 2,33 1 7 -1,33 4 5 2,33 1 6 -1,00 5 12 1,00 3 14 -1,67 20 55 1,66 108,220 22 92 4754 6086 41208

23 385 MUSTAFA ASLAN 8C 2 17 -3,67 4 6 2,00 1 9 -2,00 2 2 1,33 6 9 3,00 4 13 -0,33 19 56 0,33 102,543 23 94 4889 6236 41782

24 239 ROJDAR UGAR 8C 9 11 5,33 4 6 2,00 6 4 4,67 0 13 -4,33 3 17 -2,67 22 51 5,00 94,530 24 95 5042 6407 42482

25 113 HALİL İÇTEN 8C 7 13 2,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 1 19 -5,33 5 15 0,00 22 68 -0,66 82,253 25 100 5224 6606 43231

26 25 ABDULLAH OĞU Z 8C 6 14 1,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 3 7 0,67 3 17 -2,67 2 18 -4,00 20 70 -3,34 70,027 26 103 5331 6719 43623

27 397 ÖZNUR TUNÇ 8C 2 18 -4,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 1 4 -0,33 2 18 -4,00 4 16 -1,33 15 70 -8,33 47,990 27 106 5397 6794 43888
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8D SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE Anafartalar Ortaokulu 3. BAŞARI BELİRLEME SINAVI 106 5415 6818 44027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,32 5 4 4,26 6 4 4,62 5 4 3,12 8 7 5,95 11 7 9,07 46 33 35,34 252,000

Okul Ortalaması 8 10 4,88 5 5 3,26 5 5 3,14 2 5 0,66 5 9 2,42 9 9 6,31 35 43 20,67 187,480

SINIF: 8D

KATILIMLAR

1 95 AHMET ÖZDEMİR 8D 14 5 12,33 10 0 10,00 7 3 6,00 2 3 1,00 11 2 10,33 17 2 16,33 61 15 55,99 351,500 1 7 352 587 8960

2 213 İKRAM ÇAĞRI 8D 15 4 13,67 8 2 7,33 7 2 6,33 5 2 4,33 10 4 8,67 15 4 13,67 60 18 54,00 335,077 2 8 458 732 10417

3 152 DAVUT ASLAN 8D 10 7 7,67 8 2 7,33 4 6 2,00 3 6 1,00 9 2 8,33 10 7 7,67 44 30 34,00 254,813 3 19 1261 1792 19597

4 184 KEVSER 8D 10 7 7,67 8 2 7,33 4 6 2,00 2 5 0,33 3 2 2,33 14 3 13,00 41 25 32,66 243,773 4 22 1440 2011 21112

5 285 YUSUF DAYAR 8D 11 7 8,67 4 5 2,33 10 0 10,00 1 4 -0,33 3 6 1,00 14 4 12,67 43 26 34,34 241,287 5 24 1479 2067 21457

6 274 MEL* DİK 8D 9 8 6,33 7 2 6,33 6 4 4,67 3 4 1,67 5 5 3,33 13 5 11,33 43 28 33,66 239,933 6 25 1497 2093 21659

7 117 ESRANUR ARSLAN 8D 8 12 4,00 9 1 8,67 7 3 6,00 3 7 0,67 1 2 0,33 14 6 12,00 42 31 31,67 216,597 7 32 1900 2631 25156

8 339 ZİLAN ÇAPAT 8D 6 12 2,00 3 6 1,00 6 3 5,00 1 2 0,33 3 3 2,00 15 3 14,00 34 29 24,33 212,610 8 35 1981 2736 25747

9 53 AZAT ÖZGEL 8D 9 9 6,00 5 5 3,33 10 0 10,00 2 8 -0,67 13 6 11,00 39 28 29,66 210,157 9 37 2036 2806 26136

10 319 ŞİLAN ÇİN 8D 6 12 2,00 4 5 2,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 4 0,67 14 5 12,33 33 39 19,99 191,910 10 44 2450 3337 28945

11 51 BERİVAN AKDAMAR 8D 8 11 4,33 3 6 1,00 1 6 -1,00 1 0 1,00 1 4 -0,33 13 5 11,33 27 32 16,33 185,137 11 47 2620 3536 29978

12 165 ABDULLAH KİNİÇ 8D 10 8 7,33 7 3 6,00 4 6 2,00 0 4 -1,33 2 2 1,33 6 8 3,33 29 31 18,66 175,340 12 53 2869 3841 31530

13 161 GÜLSÜM KAHRAMAN 8D 7 11 3,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 6 1,00 6 11 2,33 5 12 1,00 26 55 7,66 139,717 13 73 3871 5064 36900

14 71 DİNAR OKYAR 8D 3 10 -0,33 3 4 1,67 5 5 3,33 1 7 -1,33 2 10 -1,33 10 7 7,67 24 43 9,68 138,287 14 74 3910 5111 37116

15 315 AHMET ORAL 8D 7 11 3,33 2 7 -0,33 1 7 -1,33 2 8 -0,67 8 10 4,67 20 43 5,67 135,453 15 75 3994 5212 37521

16 168 SİDAR EMEN 8D 5 11 1,33 4 6 2,00 3 6 1,00 2 4 0,67 2 4 0,67 6 9 3,00 22 40 8,67 134,497 16 77 4014 5236 37680

17 309 MAKBULE BAHADUR 8D 6 14 1,33 0 10 -3,33 5 5 3,33 0 10 -3,33 8 12 4,00 6 14 1,33 25 65 3,33 132,960 17 79 4062 5290 37885

18 392 ŞEYHMUS KAHRAMAN 8D 7 13 2,67 4 6 2,00 6 4 4,67 5 5 3,33 5 15 0,00 5 15 0,00 32 58 12,67 131,840 18 80 4094 5327 38045

19 136 E* AYR* 8D 6 14 1,33 1 9 -2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 8 12 4,00 23 57 3,99 122,980 19 86 4348 5626 39230

20 16 HEVİN ERKEK 8D 6 14 1,33 3 7 0,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 2 15 -3,00 9 11 5,33 24 63 3,00 114,777 20 89 4599 5911 40381

21 396 ÖZGE TUNÇ 8D 4 14 -0,67 0 9 -3,00 2 5 0,33 0 6 -2,00 4 9 1,00 2 8 -0,67 12 51 -5,01 90,330 21 96 5121 6495 42794
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